Vine pa glas
Champagne / Cava
NV Pol Roger, Champagne, Frankrig
NV Veuve Clicquot Rosé, Frankrig
Naveran Cava, Penedés, Spanien
Naveran Rosé Cava, Penedés, Spanien

Rosévin
Chateau Minuty Prestige, Cotes de Provence, Frankrig

Chateau La Valetanne Rosé, Cotes de Provence, Frankrig
XF Rosado, Sierra Cantabria, Spanien

Hvidvin
2019 Chablis Premier Cru, Pascal Bouchard, Bourgogne, Frankrig
Pouilly Fumé, Guy Saget, Loire, Frankrig
Vouvray, Guy Saget, Loire, Frankrig
Pinot Grigio, La Tunella, Friuli, Italien
Vino Blanco, Tomas Cuisine, Costers del Segre, Spanien
Riesling Trocken, Fritz Haag, Mosel, Tyskland
2020 Mandalos Dry, Vega-Sicilia, Tokaji, Ungarn
Sauvignon Blanc, Buitenverwachting, Constantia, Sydafrika
Chardonnay, Terrazas de los Andes, Mendoza, Argentina

Rodvin
2020 Morey Saint Denis Rouge, Domaine Beaumont, Cote de Nuits, Frankrig
Chateauneuf-du-Pape Les Sinards, Famille Perrin
Cotes du Rhone Reserve, Familie Perrin, Rhéne, Frankrig
Crianza, Sierra Cantabria, Rioja, Spanien
Vino Tinto, Tomas Cuisine, Costers del Segre, Spanien
Hacienda Monasterio, Crianza, Ribera del Duero, Spanien
2020 Tignanello, Antinori, Toscana, Italien
Ripasso Superiore, Le Ville di Antané, Veneto, Italien
2018 Othello, Dominus Estate, Napa Valley
Cool Coast Pinot Noir, Casa Silva, Colchagua Valley, Chile
Malbec, Terrazas de los Andes, Mendoza, Argentina
Cabernet Sauvignon, Terrazas de los Andes, Mendoza, Argentina

Alkoholfri

@kologisk Pinot Noir, Van Nahmen, Tyskland
Okologisk Riesling, Van Nahmen, Tyskland

Gl. 105 | FI.
Gl. 125 FI.
Gl. 75| Fl.
Gl. 75| Fl.

GIl. 95| Fl.
Gl. 85| Fl.
Gl. 85| Fl.

Gl. 175 | Fl.
Gl. 115 | FL.
Gl. 75| Fl.
Gl. 95| Fl.
Gl. 85| Fl.
GI. 90| FI.
Gl. 175 Fl.
Gl. 75 | Fl.
Gl.90 | FI.

Gl. 185 | FI.
Gl. 185| FI.
Gl. 75| Fl.
GI.90 | FI.
Gl. 85| Fl.
Gl. 175 Fl.
Gl. 495 | FI. 1795
Gl. 75| Fl.
Gl. 195 | FI.
GI.90 | FI.
Gl.90 | FI.
Gl.90 | FI.

Gl. 65| Fl.
Gl. 65| FI.

725
875
495
495

475
425
425

725
575
375
475
425
450
725
375
450

775
775
375
450
425
725

375
825
450
450
450

295
295



Mousserende

Champagne
NV Veuve Clicquot Brut
NV Veuve Clicquot Rosé
NV Pol Roger
NV Pol Roger Magnum
NV Pol Roger 3L
NV Pol Roger 6L
2015 Sir Winston Churchill
2006 Dom Pérignon Rosé
2013 Dom Pérignon
2010 Dom Ruinart
Pol Roger Rosé

Ovrige
Naveran Cava, Penedés, Spanien
Naveran Rosé Cava, Penedés, Spanien
NV Cremant, Guy-Saget, Loire, Frankrig

Rosévin
Galoupet Cru Classé, Chateau Galoupet, Provence, Frankrig
Panoramico Clarete, Vinos del Panoraomico, Rioja, Spanien

Hvidvin
Bourgogne

2020 Corton Blanc Grand Cru, Pierre Naigeon

2022 Chassagne-Montrachet, 1 Cru “"Les Chevenottes”, Bernard Rion

2021 Chassagne-Montrachet, Bruno Colin

2021 Chassagne-Montrachet, Vincent Girardin

2021 Chassagne-Montrachet, Bader-Mimeur

2021 Puligny-Montrachet, Faiveley

2017 Mersault Limozin, Vincent Girardin

2021 Macon-Verzé, Domaine Leflaive

2019 Chablis Premier Cru, Pascal Bouchard

2022 Ladoix Les Marnes Blanches, Faiveley

2022 Macon-Villages, Jean-Marc Boillot

Bourgogne Blanc, Domaine Faiveley

Pouilly Fuisse, Chateau de Beauregard
Aligoté, Domaine Rion

725

875

725
1600
3200
6000
2800
3000
2775
2775
1050

495
495
495

795
595

1795
1695
1395
1395
1195
1195
900
825
725
725
695
695
695
395



Hvidvin

Ovrige Frankrig
Riesling, Trimbach, Alsace
Pinot Gris Réserve, Trimbach, Alsace
Bordeaux Blanc, Chateau Guiraud, Bordeaux
Sancerre Grand Cuvee, Comte Lafond, De Ladoucette, Loire
Puilly Fumé, Guy Saget, Loire
Chateauneuf-du-Pape Blanc, Font du Vent, Rhone

Spanien
As Sortes, Rafael Palacios, Valdeorras
Panoramico Blanco, Vinos del Panoramico, Rioja
El Torrontes, Bodegas O'Ventosela, Ribeiro
Malvasia, Ramon Ramos, Toro
Centenaria, Vifa Ane, Rioja Alta
Vino Blanco, Tomas Cuisiné, Costers del Segre

Tyskland
Brauneberger Juffer Sonnenuhr Riesling Trocken GG, Fritz Haag, Mosel
Riesling Kabinet, Wehlen Sonnenuhr, Priim, Mosel
Sebastian A Riesling Halbtrocken, Priim, Mosel
Riesling Trocken, Fritz Haag, Mosel
Weissburgunder Trocken, Fritz Haag, Mosel

Ovrige
Cloudy Bay, Marlborough, New Zealand
2020 Oremus Mandalos Dry, Vega-Sicilia, Tokaji, Ungarn
Pinot Grigio, La Tunella, Friuli, Italien
Ecker Griiner Veltliner, Wagram, @strig
Chardonnay, Terrazas de los Andes, Mendoza, Argentina
Sauvignon Blanc, Buitenverwachting, Constantia, Sydafrika

Camino delNo14|495,-

4 VINE - 4 TAPAS - SMAGESKEMA - QUIZ
Prav vores Camino tur gennem det nordlige Spanien.
En anderledes og hyggelige vinsmagning hvor VI saetter

Book via online, via telefon eller spgrg betjeningen.

rammerne og | sgrger for den gode stemning ved bordet.

450
495
475
775
575
725

795
595
525
475
475
425

795
525
450
450
450

795
725
475
425
450
375



Rodvin
Bordeaux

2008 La Fleur-Petrus, Pomerol
2019 Alter Ego de Palmer, Chateau Palmer, Margaux
2019 Pichon Comtesse Reserve, Pauillac
2020 Chateau Marquis de Terme, 4 cru, Margaux
2017 Chateau Feytit Lagrave, Pomerol
Chateau Barrail du Blanc, Saint Emilion Grand Cru

Bourgogne
2019 Corton Clos des Cortons Grand Cru, Domaine Faiveley, Céte de Nuits
2021 Gevrey-Chambertin, Domaine Faiveley, Cote de Nuits
2020 Gevrey-Chambertin, Pierre Naigeon, Cote de Nuits
2021 Cote de Nuits Village, Domaine Jerome Galeyrand, C6te de Nuits
2020 Morey Saint Denis Rouge, Domaine Beaumont, C6te de Nuits
Bourgogne Rouge, Domaine Faiveley
Volnay, Vincent Giradin, Cote de Beaune
Bourgogne Rouge, Domaine Rion
Fleurie, Chateau de Beauregard, Beaujolais

Rhone & Provence
2018 Cote Rétie Blonde de Seigneur, Domaine Georges Vernay
2019 Chateauneuf-du-Pape, Chateau Beaucastel
Chateauneuf-du-Pape Les Sinards, Famille Perrin
Coudoulet de Beaucastel, Chateau Beaucastel
Gigondas La Gille, Familie Perrin
Crozes-Hermitage, Domaine du Colombier
La Chevaliere, Patrick Jasmin
Cotes du Rhéne Reserve, Familie Perrin
Chateau La Valetanne, Cétes de Provence

Tyskland & Ostrig
Spatburgunder Trocken, Goldatzel, Rheingau, Tyskland
Blaufrankisch, Weingut Heinrich, Burgenland, @strig

2995
1495
995
995
595
495

2995
1395
895
775
775
695
695
595
495

1195
895
775
595
595
495
425
375
450

475
395



Rodvin

Spanien
2020 Flor de Pingus, Dominio Pingus, Ribera Del Duero
2018 Valbuena, Vega-Sicilia, Ribera Del Duero
2020 Alion, Vega-Sicilia, Ribera Del Duero
2018 Hacienda Monasterio Reserva, Ribera Del Duero
2021 PSI, Dominio de Pingus, Ribera del Duero
Hacienda Monasterio, Ribera Del Duero

2018 Finca El Bosque, Sierra Cantabria, Rioja
2016 San Vicente, Sierra Cantabria, Rioja
2016 El Puntido, Sierra Cantabria, Rioja
Crianza, Sierra Cantabria, Rioja

2017 Clos Mogador, Priorat
2016 Manyettes, Clos Mogador, Priorat

2018 Pintia, Vega-Sicilia, Toro
Termes, Bodegas Numanthia, Toro
Almirez, Teso La Monja, Toro

Premier Vin, Son Mayol, Mallorca

Finca El Barranco, Laosa Vinos, Tierra de leon
Garnacha, Libre y Salvaje, Carifiena

Rufete, Malahierba Vinos, Sierra de Salamanca
Pinot Noir, Enrique Mendoza, Alicante

Garnacha El Chaparral, Bodegas Nekeas, Navarra
Bobal, Bruno Murciano, Utiel-Requena

Vilosell, Tomas Cuisine, Costers del Segre

Vino Tinto, Tomas Cuisine, Costers del Segre

Portugal
Fitapreta Tinto, Vinhos Fitapreta, Alentejaro

1795
1795
995
895
725
725

900
795
795
450

950
850

895
595
595

595
525
475
475
475
475
475
425
425

450



Rodvin
Italien
2020 Tignanello, Antinori, Toscana
2017 Brunello, Silvio Nardi, Toscana
2016 Amarone della Valpolicella, La Casa di Roberta, Veneto
2019 Barolo, Paolo Scavino, Piemonte
Le Volte, Tenuta del'Ornellaia, Toscana
Primitivo di Manduria, Familia, Apulien
Chianti Classico, Lilliano, Toscana
Ripasso Superiore, Le Ville di Antang, Veneto, Italien

USA
2018 Othello, Dominus Estate, Napa Valley
2014 Merlot, Freemark Abbey, Napa Valley
Pinot Noir, Nielson, Californien
2013 Claret, Ramey, Napa Valley 1/2 flaske
Zinfandel, Sebastiani, Californien
Argentina

Alta Vista Malbec, Mendoza
Malbec, Terrazas de los Andes, Mendoza, Argentina

Cabernet Sauvignon, Terrazas de los Andes, Mendoza, Argentina

Chile

Cool Coast Pinot Noir, Casa Silva, Colchagua Valley

Australien og New Zealand

Good Shepherd, Rusden, Barossa Valley
Pinot Noir, Dashwood, Marlborough

Dessertvin

2018 Late Bottled Vintage, Fonseca, Portugal

10 Tawny Port, Fonseca, Portugal

2018 Marsala Superior, Florio, Italien

Tawny Port, Ramos Pinto, Portugal

2008 Vintage Port, Fonseca, Douro 1/2 fl.

2000 Vintage Port, Fonseca, Portugal

2007 Vintage Port, Fonseca, Portugal

Chateau de Beaulon, Pineau des Charentes, Frankrig

1795
750
695
695
495
495
475
375

825
650
415
295
450

450
450
450

450

450
450

Gl. 70| FI. 595
Gl. 70| FI. 595
Gl. 70| FI. 425
595

900

1195

1195

695



01, vand og spiritus

01
Carlsberg Profil, DK 40
Alhambra Reserva, Spanien 55
Alhambra Reserva Roja, Spanien 55
Mahou Session IPA, Spanien 40
Paulaner Weissbier, Tyskland 40
Nagne @ Stripped Lime (0,0%), Norge 40
Crabbies Ginger Beer, Skotland (Ginger, Raspberry, Rhubarb) 55
Kolde drikke
Sodavand (Cola, Zero, Squash, Lemon, Sprite, Ginger Ale) 35
Okologisk S@bogaard Saft (Hyldeblomst, Rabarber, Solbzer) 50
Lille San Pellegrino 30
Stor San Pellegrino 60
Rom
Ron Diplomatico 12 ars, Venezuela 65
Ron Zacapa Solera 23 ars, Guatemala 90
Ron Zacapa Negra, Guatemala 95
Ron Zacapa XO, Guatemala 190
Cognac
Hennessy VS 70
Hennessy XO 250
Martell XO 250
Remy Martin XO 250
Whisky
Highland Park 12 ars, Skotland 80
Highland Park 18 ars, Skotland 135
Talisker 10 ars, Skotland 70
Lagavulin 16 ars, Skotland 140
Johnnie Walker Black Label, Skotland 50
Johnnie Walker Blue Label, Skotland 250




Kaelderkortet

Bourdeaux
2014 Chateau Petrus, Pomerol 34500
2006 Chateau Latour, Pauillac 8000
2008 Chateau Margaux, Margaux 7000
2021 Chateau Haut-Brion, Pessac-Leognan 7000
2014 Chéateau Palmer, Margaux 5000
Bourgogne
2021 Richebourg, Domaine de la Romanee Conti 38250
2021 Echezeaux, Domaine de la Romanee Conti 18600
Spanien
2019 Pingus, Dominio Pingus 9500
2013 Unico, Vega-Sicilia 3995
Italien
2014 Masseto, Toscana 7500
2017 Ornellaia, Toscana 2300
USA
2018 Opus One, Napa Valley 3995

2014 Dominus, Dominus Estate, Napa Valley 2950




